

Årsredovisning för  
**Bil & Del Kärsta AB**

556854-3218

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Klas-Göran Andersson  
Styrelseledamot

2025-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bil & Del Kärsta AB, 556854-3218, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför service och reparationer på veteranfordon samt till viss del handel med yrkesrelaterade fordon och maskiner.

Företaget har sitt säte i Västerås.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat för räkenskapsåret som en konsekvens av att bolaget valt att minska verksamhetens omfattning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	513 785	97 554	695 324
Resultat efter finansiella poster	-1 045 317	-450 895	355 624
Soliditet %	72,4	96,5	96,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 767 934	-450 895
Balanseras i ny räkning		-450 895	450 895
Årets resultat			-1 045 317
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 317 039</b>	<b>-1 045 317</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 317 039
Årets resultat	-1 045 317
<b>Summa</b>	<b>271 722</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	271 722
<b>Summa</b>	<b>271 722</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		513 785	97 554
Övriga rörelseintäkter		0	1 052 465
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>513 785</b>	<b>1 150 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-532 161	-535 091
Handelsvaror		0	-7 034
Övriga externa kostnader		-777 177	-805 301
Personalkostnader		-9 688	-13 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240 634	-240 634
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 559 660</b>	<b>-1 601 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 045 875</b>	<b>-451 502</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		549	573
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>558</b>	<b>607</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 045 317</b>	<b>-450 895</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 045 317</b>	<b>-450 895</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 045 317</b>	<b>-450 895</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	252 075	492 710
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>252 075</b>	<b>492 710</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		-370 000	60 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>-370 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>-117 925</b>	<b>552 710</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		383 400	383 400
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>383 400</b>	<b>383 400</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		36 610	0
Övriga fordringar		130 197	51 648
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>166 807</b>	<b>51 648</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 849	429 473
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 849</b>	<b>429 473</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>562 056</b>	<b>864 521</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>444 131</b>	<b>1 417 231</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 317 039	1 767 934
Årets resultat		-1 045 317	-450 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>271 722</b>	<b>1 317 039</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>321 722</b>	<b>1 367 039</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		153 546	50 713
Skatteskulder		-32 417	0
Övriga skulder		1 280	-521
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>122 409</b>	<b>50 192</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>444 131</b>	<b>1 417 231</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 203 170	1 203 170
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 203 170</b>	<b>1 203 170</b>
Ingående avskrivningar	-710 460	-469 826
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-240 635	-240 634
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-951 095</b>	<b>-710 460</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>252 075</b>	<b>492 710</b>

## Underskrifter

Västerås

*Klas-Göran Andersson*  
Klas-Göran Andersson  
Styrelseledamot

2025-06-27

Datum